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Türkiye için hayati önem taşıyan noktaya düzenlenen operasyonda silahlı birlikler Mınbiç'e çok 
yaklaştı, bölgedeki kaynaklar yeni fotoğraflar paylaştı. Kentteki IŞİD unsurlarının panik içinde 
olduğu bildiriliyor. ABD'nin Akdeniz'deki uçak gemisinden kalkan uçaklar ise pazartesi günü Suriye 
ve Irak'ta 16 IŞİD hedefini vurdu.

Suriye'de IŞİDin 'Avrupa kapısı' olarak görülen Mınbiçi IŞİDten almak için Mınbiç Askeri Meclisi 
bünyesinde toplanan ve aralarında Türkmen, Arap ve Kürtlerin bulunduğu silahlı güçlerin 1 
Haziranda başlattığı operasyon sürüyor.

Türkiyenin, 'Kırmızı çizgi olarak belirlediği Fırat Nehrinin batısına ilerleyen Mınbiç Askeri Meclisi 
güçleri, daha önce Süleyman Şah türbesinin bulunduğu Karakozak Köyünü de IŞİDten alarak, 
yıkılan köprüyü onarmaya başladı. Silahlı güçlerin Mınbiçe çok yaklaştığı belirtildi.

Suriyedeki Kürt kaynakları ve internet siteleri, yürütülen operasyonda Mınbıçın silahların menziline 
girdiğini dair fotoğrafları paylaşırken, 3 koldan gerçekleştirilen kuşatma ile IŞİDe büyük darbe 
vurulduğu belirtildi.

Mınbiç-Rakka, Mınbiç-Cerablus karayolu kesilip denetim IŞİDten alındığı için buralardan da da 
yardım alamayan IŞİDlerin kentte panik içinde olduğu öne sürüldü.

Akdeniz'den havalanıp bombalıyorlar

Akdeniz'deki ABD donanma gemisinden havalanan uçaklar, pazartesi günü Irak ve Suriye'deki IŞİD 
hedeflerine bomba yağdırdı.

Dördüncü gününe giren bombardımanda pazartesi günü 16 hedef vuruldu.

Talabani PYD Eş Başkanı Müslim ile görüştü

Öte yandan, Irak eski Devlet Başkanı Celal Talabaninin Bölgesel Kürt Yönetimi İstihbarat ve 
Savunma Ajansı Sorumlusu olan oğlu Lahor Ceng Talabani Kobanide incelemelerde bulundu, PYD 
Eş Başkanı Salih Müslim ile görüştü.

Suriyede IŞİDe yönelik koalisyon güçlerinin hava desteği ile başlatılan Rakka ve Minbiç 
operasyonları sürerken, Irak eski Devlet Başkanı Celalal Talabaninin Kürt Bölgesi İstihbarat ve 
Savunma Ajansı Sorumlusu olan oğlu Lahor Ceng Talabani başkanlığında bir heyet Kobanide 



incelemelerde bulundu.

Kobaninin IŞİDten geri alınması sırasında çıkan ve 134 gün süren şiddetli çatışmalarda yaşamlarını 
yitiren YPGlilerin mezarlarını ziyaret eden Lahor Ceng Talabani, daha sonra PYD Eş Başkanı Salih 
Müslim ile görüştü. Kürt Bölgesi İstihbarat ve Savunma Ajansı Sorumlusu olan Lahor Ceng Talabani, 
Kobani savaşı sırasında ABD kargo uçakları ile Kobaniden havadan silah ve mühimmat atılmasında 
önemli rol oynamıştı.
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